exidegroup.com
Catalogo listino
da Aprile 2023
Innovazione SostenibilitàAffidabilità Prestazioni elevate
Creiamo il futuro - la strada di Exide:
2
A tua disposizione.
Gamma per veicoli leggeri

(mm) Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA esclusa
Listino *
IVA 22%
compresa
TD851T 85 350 349 175 235 D02 B0 513,50 € 626,47 €
TD2103 210 1030 518 274 240 D06 B0 1.127,00 € 1.374,94 €
TD2103T 210 800 518 274 240 D06 B0 1.167,50 € 1.424,35 €
TE1403 140 800 513 189 223 D04 B0 340,90 € 415,90 €
TE1853 185 1100 513 223 223 D05 B0 439,50 € 536,19 €
TE2353 235 1200 518 274 240 D06 B0 558,40 € 681,25 €
TX1803 180 1000 513 223 223 D05 B0 394,10 € 480,80 €
TX2253 225 1150 518 274 240 D06 B0 484,60 € 591,21 €
TF1202 120 870 349 175 235 D02 B1 333,00 € 406,26 €
TF1250 125 850 349 175 285 D03 B0 394,00 € 480,68 €
TF1453 145 900 513 189 223 D04 B0 402,20 € 490,68 €
TF1853 185 1150 513 223 223 D05 B0 410,70 € 501,05 €
TF2353 235 1300 518 274 240 D06 B0 547,80 € 668,32 €
TJ1102 110 900 349 175 235 D02 B1 308,60 € 376,49 €
TJ1100 110 900 349 175 235 D02 B0 308,60 € 376,49 €
TJ1523 152 1130 513 189 223 D04 B0 425,50 € 519,11 €
TJ1723 172 1390 513 223 223 D05 B0 487,70 € 594,99 €
Endurance + PRO GEL
Veicoli commerciali
Batterie 12V per veicoli industriali, trattori e macchine movimento terra. Carica pronta all’uso.
Strong PRO EFB +

Ah
CCA A
 (EN) Schema di montaggio L
(mm)
P
(mm)
A
(mm) Tipo Attacchi
base
Listino *
IVA esclusa
Listino *
IVA 22%
compresa
TJ2353 235 1450 518 274 240 D06 B0 576,20 € 702,96 €
TJ1805 180 1000 510 218 225 D09 B3 436,40 € 532,41 €
TJ050C 50 800 260 173 206 G34 B7 395,20 € 482,14 €
TJ1000 100 850 353 175 190 L05 B13 231,50 € 282,43 €
TG1100 110 750 349 175 235 D02 B0 230,10 € 280,72 €
TG1101 110 750 349 175 235 D02 B0 230,10 € 280,72 €
TG1102 110 750 349 175 235 D02 B1 230,10 € 280,72 €
TG110B 110 950 330 173 240 G31 B0 326,30 € 398,09 €
TG1203 120 680 513 189 223 D04 B0 268,90 € 328,06 €
TG1206 120 680 510 175 225 D08 B3 268,90 € 328,06 €
TG1250 125 760 349 175 290 D03 B0 378,80 € 462,14 €
TG1402 140 900 508 175 205 ATM B1 371,10 € 452,74 €
TG1403 140 800 513 189 223 D04 B0 313,80 € 382,84 €
TG1406 140 800 510 175 225 D08 B3 313,80 € 382,84 €
TG145A** 145 1000 360 253 240 F21 B0 487,60 € 594,87 €
TG1553 155 900 513 223 223 D05 B0 335,20 € 408,94 €
TG1803 180 1000 513 223 223 D05 B0 342,10 € 417,36 €
TG1806 180 1000 510 218 225 D09 B3 352,40 € 429,93 €
TG2253 225 1200 518 274 240 D06 B0 404,50 € 493,49 €
TG2254 225 1200 518 274 240 D06 B0 404,50 € 493,49 €
Power PRO Agri & Construction
Veicoli commerciali